
Zarządzenie Nr 1108(156)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§1. Powołuję Zespół do spraw nazewnictwa ulic zwany dalej Zespołem.

§2. Na przewodniczącego Zespołu powołuję Zastępcę Prezydenta Miasta Piły Panią 

Beatę Dudzińską.

§3. Powołuję członków Zespołu w niżej wymienionym składzie: 

1) Roman Chwaliszewski,

2) Henryk Gawroński,

3) Ryszard Pyziak,

4) Jan Szwedziński,

5) Iwona Wojtecka,

6) Małgorzata Wieczorek,

7) Aleksandra Kralska.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 244(219)11  Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lipca 

2011 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic.

§5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


